关于开展 Let's Go（来池购）2023 年池州
文旅消费活动的通知

各县区文化和旅游局、九华山文旅处：

为进一步激发文旅市场活力，引导文旅企业开展促消费活动，

扩大消费产品供给，促进旅游经济回暖复苏，满足中高考学生的

暑期市场和端午假日旅游市场的消费需求，根据《安徽省促进旅

游业改革发展领导小组<关于印发“520”安徽文旅惠民消费季总

体方案>的通知》精神，我市将组织开展 Let's Go（来池购）2023

年池州文旅消费活动，现将有关事项通知如下：

一、活动名称

Let's Go（来池购）2023年池州文旅消费季活动

二、活动时间

6月 15日至 8月 31日

三、活动内容

（一）端午半价游池州

时间：6月 22日至 24日

内容：端午节期间，针对全国范围内游客推出部分景区门票

半价优惠，不与景区此前推出的优惠政策叠加享受（景区名单详

见附件 1）。

（二）莘莘学子游池州

时间：6月 15日—8月 31日

内容：活动期间，针对全国范围内所有参加 2023年夏季中、

高考学生，凭本人准考证和身份证可享池州部分景区门票免费（景

区名单详见附件 2）。

各景区可以将优惠或免费门票印制成消费券的形式进行发放

和核验，活动结束后及时进行统计汇总。

四、有关事项

（一）加强组织。请各地各单位高度重视，组织辖区内旅游

景区（点）积极参与，多方联动、形成合力，共同推动文旅消费，

激发市场活力，提升全市文旅消费产品供给水平，满足游客消费

需求。

（二）加大宣传。充分利用各类媒体平台，把握预热推介、

跟踪报道、成果发布等重要环节，对消费季活动进行全程宣传推

广，及时把握舆情导向，适时开展舆情引导，持续提升池州文化

旅游品牌影响力。

（三）确保落实。各旅游景区要严格按照发布的实施方案落

实到位，要深入做好政策的宣传，确保一线工作人员能正确把握

优惠政策的适用范围和条件，避免不必要的矛盾纠纷和旅游投诉

的发生。

（四）强化监管。严守安全生产红线，落实属地管理责任机

制，督促景区（点）压实主体责任，严格遵守防疫规定，严格预

约机制，事先进行应急演练，确保各项安全生产措施落实到位。

附件：1.“端午半价游池州”活动参与景区名单

2.“莘莘学子游池州”活动参与景区名单

2023年 6月 12日

附件 1：

“端午半价游池州”活动参与景区名单

序号 景区名称 备注

1 九华山风景区

2 大王洞景区

3 秀山门博物馆

4 屏风里慢谷景区

5 西黄山茶旅度假区（西黄山漂流）

6 九子岩景区

7 莲峰云海景区

8 九华神龙谷

9 天下粮仓

10 清源山

11 九华奇缘探险漂流

附件 2：

“莘莘学子游池州”活动参与景区名单

序号 景区名称 备注

1 九华山风景区

2 九华天池风景区
6月 10 日-9 月 10 日
景区内游玩项目 5折

3 大王洞风景区 6月 10 日-9 月 10 日

4 杏花村文化旅游区 6月 10 日-9 月 10 日

5 秀山门博物馆

6 牯牛降景区

7 蓬莱仙洞景区 需购买景区保险 5元/人

8 仙寓山景区

9 醉山野景区 需购买景区保险 5元/人

10 九子岩风景区

11 莲峰云海景区

12 九华神龙谷

13 天下粮仓

14 清源山 景区内游玩项目 5折